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To:

JE ibzk.nl]
From: 5.1.2

§

Sent: Mon 5/18/2020 2:27:41 PM

Subject: FW: contact

Received: Mon 5/18/2020 2:27:42 PM

Dag IEEE
Zie onderstaande update van nv de contacten met Daxtrio.

Met vriendelijke groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

“+316 [EEE = [EEE@ minvws.nl

Verzonden: maandag 18 mei 2020 15:55

Aan: [NERC
Onderwerp: FW: contact

velo ENE
Bij deze de update op Daxtrio.

Met vriendelijke groet,

Bis —
Qudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

CAF @ nfu-inkoop.nlM +31

Secretariaat +31

Van: JES @nfu-inkoop.ni>
Datum: zaterdag 16 mei 2020 om 14:38

Aan:TEEJE @:amsterdamume.nl>
Onderwerp: Re: contact

Daxtrio was voor de Corona-crisis de marktleider voor de 1° lijns zorg. Ze doen niets met ziekenhuizen en ook minder met

huisartsen, maar wel de andere 1° lijns zorg. Zijn bezwaar is dat een concurrent van hem (Mediq) door de overheid in het zadel

wordt geholpen en nu veel marktinformatie verkrijgt waar ze blijvend voordeel aan kunnen hebben. Daarnaast wordt in de

communicatie van o.a. Mediq bij zijn afnemers de boodschap neergelegd dat zij af moeten nemen via LCH en niet meer bij hun

reguliere leveranciers\distributeurs. Dat steekt hem het meeste.

lk vind dat we deze communicatie bij moeten stellen in de trant van: afnemers blijf kopen bij uw reguliere leveranciers; kunnen zij

uw vraag niet aan, klop dan aan bij de LCH. In feite wat we ook richting ziekenhuizen hebben gecommuniceerd. Mee eens?

Hij gaf ook aan een behoorlijke voorraad PBM’s aan te hebben gelegd en zijn klanten ook meteen kan bedienen.

Was verder een prima gesprek en hij gaat me nog een offerte sturen voor jassen die hij waarschijnlijk voor 4 euro aan kan bieden,

met herkomst Turkije alleen zonder CE-certificaat. Gecertificeerde jassen (herkomst China) kan hij nu ook niet uit voorraad leveren

en kosten 5,75 euro.

Met vriendelijke groet,

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

wv +31 ICKETI nfu-inkoop ni

van: "EXEC"JEBEEEDNN@omsterdamume.ni>
Datum: zaterdag 16 mei 2020 om 09:38



775394

Aan: IEEEJEE @nfu-inkoop.ni>
Onderwerp: Fwd: contact

Deze had jij gebeld toch?

Wat was het resultaat?

Hartelijke groet,

\i Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

00 DD Amsterdam

|B;BEE @amsterdamumc nl

Begin doorgestuurd bericht:

Van: EE @nfu-inkoop.nl>
Onderwerp: FW: contact

Datum: 13 mei 2020 om 21:05:03 CEST

Aan:EEEEEE©2msterdamumc .nl>
Even afstemmen hoe we hier mee omgaan

Met vriendelijke groet,

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

M +31

Secretariaat +31

5.1.2e JIBEM ce reputatiegroep.nl>
Datum: woensdag 13 mei 2020 om 16:05

Aan: JEE @nfu-inkoop.nl>
Onderwerp: FW: contact

Zie onderstaande mail, kunnen jij en of [iEhierover contact opnemen met deze meneer?

Groet, EEE

Datum: woensdag 13 mei 2020 om 14:43

Aan: 5.1.2e reputatiegroep.nl>

Onderwerp: Fw: contact

Beste ERERN
De frustratie van deze meneer is begrijpelijk. Hoe kunnen we het een en ander duidelijk aan hem uitleggen.

Dubbel



775394

Dubbel


